СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменений в подпункт 4.7.2 Порядка

управления и распоряжения имуществом муниципальной

казны города Новосибирска, принятого решением Совета

депутатов города Новосибирска от 26.11.2008 № 1092

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города

Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в подпункт 4.7.2 Порядка управления и распоряжения

имуществом муниципальной казны города Новосибирска, принятого решением

Совета депутатов города Новосибирска от 26.11.2008 № 1092 (в редакции

решений Совета депутатов города Новосибирска от 17.02.2009 № 1165, от

23.12.2009 № 1511, от 17.02.2010 № 1530, от 17.02.2010 № 1561, от 23.06.2010

№ 94, от 28.09.2010 № 158, от 22.12.2010 № 250, от 21.12.2011 № 512, от

25.04.2012 № 590, от 27.06.2012 № 646, от 28.11.2012 № 739, от 24.04.2013 № 860,

от 26.03.2014 № 1059, от 24.12.2014 № 1263, от 25.02.2015 № 1296, от 02.12.2015

№ 102, от 26.04.2016 № 189, от 19.10.2016 № 289, от 21.12.2016 № 348, от

14.02.2017 № 355, от 24.05.2017 № 419, от 25.04.2018 № 605, от 19.06.2019 № 808,

от 28.10.2020 № 17, от 22.09.2021 № 191, от 03.12.2021 № 233, от 28.09.2022

№ 403), следующие изменения:

1.1. Абзац тринадцатый изложить в следующей редакции:

«общероссийские общественные организации ветеранов боевых действий,

их отделения, члены которых являются участниками локальных войн,

вооруженных конфликтов, специальной военной операции;».

1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:

«иные субъекты, определенные федеральным законодательством.».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Д. В. Асанцев

Мэр города Новосибирска

А. Е. Локоть

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100630
consultantplus://offline/main?base=RLAW049;n=43622;fld=134;dst=100350
consultantplus://offline/ref=4BBC7D81F2D1E99A76BAB47B54BECB31EE2017B480328B941B8A82FCE59F621ABCC653FF5ADB69398ACB9AD831D1404CEB629DD42DE3F7770C4B8D74o9i7H
consultantplus://offline/ref=6871BD866CAC94F12E41D641647282115E746344ED4DA590B71AB15BE499AC95E2DB8BF92B40B7008DBEB9AA329F4750AB092DDEE13C604664455CyABEF